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WPROWADZENIE 

Niniejszy raport jest włączony do zadania "O3-A1. Informatyczne wytwarzanie 

Otwartych Zasobów Edukacyjnych" odpowiadającego Wyjściu Intelektualnemu 3 "O3. 

Otwarte zasoby edukacyjne (OER)" projektu RecoverIND. 

Zaprojektowano i wyprodukowano Otwarte Zasoby Edukacyjne, aby wspierać wdrażanie 

opracowanego programu nauczania RecoverIND i Flashcards. Do Otwartego Zasobu 

Edukacyjnego (OER) zostały wyprodukowane materiały szkoleniowe. 

Opracowane materiały zostały oparte na zasobach multimedialnych w połączeniu z 

materiałami szkoleniowymi opracowanymi w ramach Produktu Intelektualnego 1 

"Ustanowienie wspólnych wyników nauczania w zakresie odnowy obszarów 

przemysłowych przy użyciu nowych technologii, oceny cyklu życia (LCA) i odpowiednich 

przepisów". 

Jest on całkowicie intuicyjny, aby użytkownik w jak największym stopniu uczestniczył w 

procesie uczenia się. 

Raport ten oraz wszystkie informacje o projekcie dostępne są pod następującym 

adresem url: 

- Strona projektu RecoverIND: https://recoverind.eu/en/project/ 

  

https://recoverind.eu/en/project/
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1. RecoverIND WEBSITE 

1.1 Opracowanie strony internetowej RecoverIND 

Strona RecoverIND.eu została stworzona na platformie wordpress, systemie zarządzania 

treścią. Domena .eu została wybrana, aby podkreślić europejski cel projektu. 

Strona została stworzona w 4 językach - angielskim, hiszpańskim, polskim i rumuńskim, 

czyli w językach partnerów zaangażowanych w projekt. 

Strona internetowa recoverIND jest zbudowana z 7 głównych sekcji (pokazanych w 

menu), które z kolei zawierają inne sekcje drugorzędne. 

Aby stworzyć, edytować i administrować stroną, zainstalowano 6 wtyczek platformy 

wordpress: 

Advanced Access Manager i Ultimate Member - to dwie wtyczki, zbiór funkcji 

zarządzających uwierzytelnianiem, autoryzacją i monitorowaniem strony WordPress. 

Draw Attention Pro - wtyczka, która pomogła nam stworzyć interaktywne obrazy w 

WordPressie. 

Elementor - wtyczka służąca do tworzenia i edycji stron, projektowania i tworzenia 

funkcji dostosowania strony do urządzeń mobilnych - responsive design 

Polylang - wtyczka, która dodaje do WordPressa możliwości wielojęzyczności. W ten 

sposób powstały 4 wersje dla 4 języków. 

Real Media Library - wtyczka ta daje możliwość uporządkowania wgranych plików, tak 

aby ułatwić administrowanie stroną.  

Struktura strony została uzgodniona ze wszystkimi członkami projektu, tak aby spełniała 

wymogi edukacyjne projektu i pomagała w rozpowszechnianiu informacji. 

 

Link do strony: https://recoverind.eu/en/home/ 
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2. RecoverIND OPEN EDUCATION RESOURCE (OER) 

Opracowane Otwarte Zasoby Edukacyjne można odwiedzić pod następującym linkiem: 

https://recoverind.eu/en/oer/ 

 

https://recoverind.eu/en/oer/
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